
1

国家电投集团广西长洲水利枢纽内江开关站220kV母

线、分段间隔、洲翠线间隔导线更换改造安装项目

询价采购公告

国家电投集团广西电力有限公司所属单位国家电投集团广西长洲水电开发

有限公司广西长洲水利枢纽内江开关站220kV母线、分段间隔、洲翠线间隔导线

更换改造安装项目已具备采购条件，现公开邀请符合资质要求的供应商参加本次

询价采购活动。

1.采购项目简介

1.1 采购项目名称：国家电投集团广西长洲水利枢纽内江开关站220kV母线、分

段间隔、洲翠线间隔导线更换改造安装项目

1.2 采购人：国家电投集团广西电力有限公司

1.3 发包人：国家电投集团广西长洲水电开发有限公司

1.4 采购项目资金落实情况：自有资金或贷款，已落实

1.5 采购项目概况：

梧州供电局220kV洲翠线导线更换技改工程，将洲翠线#11~#21段线路导线更

换为2×JNRLH3/LBY-240/55耐热导线。工程实施后，220kV洲翠线全线的最大有

功限值可达到785MW 以上。用户扩产后网区潮流发生了较大的变化，长洲电厂机

组发电通过220kV洲翠线送出受限。根据中国电力工程顾问集团西南电力设计有

限公司《关于印发翡翠~长洲220kV线路改造工程初步设计评审意见的通知》（西

南电设电网[2015]169号）的意见，长洲电厂220kV 内江站220kVIII母、IV母、

分段间隔、220kV洲翠线间隔导线不满足要求需要更换，需将上述导线更换为2

×JNRLH3/LBY-240/55耐热导线。

本项目为广西长洲水利枢纽内江开关站220kV母线、分段间隔、洲翠线间隔

导线更换改造安装工程，包含长洲电厂220kV 内江站220kVIII母、IV母、分段间

隔、220kV洲翠线间隔导线旧设备拆除退库及新设备安装、调试、高压试验等全

部工作。



2

2.采购范围及相关要求

2.1 采购范围：国家电投集团广西长洲水利枢纽内江开关站220kV母线、分段间

隔、洲翠线间隔导线更换改造安装项目。

2.2 服务期限：总工期25天。

2.3 服务地点：国家电投集团广西长洲水电开发有限公司

2.4 质量要求或服务标准：

符合国家及行业相关标准。

3.供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求：

（1）资质要求：①在中华人民共和国注册，具有独立法人资格；②具有电

力工程施工总承包二级及以上资质或送变电工程专业承包二级及以上资质；③具

有安全生产许可证。

（2）财务要求：经营状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，

破产状态。（为便于核实，需投标人提供 2020 年至 2022 年的经第三方会计师事

务所审计过的财务报表，成立时间不足三年的需提供公司成立以来的财务报表）。

（3）业绩要求：近三年内具有 1个及以上类似 220kV 电力线路及附属设施

的安装施工项目业绩。

（4）信誉要求：1）未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中

列入严重违法失信企业名单。2）未被最高人民法院在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人名单；3）在近3年内不存在骗

取中标、严重违约及因自身的原因而使任何合同被解除的情形，以及被政府行政

监督部门、国家电投集团广西公司暂停或取消投标资格的情形。

3.2 供应商不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊

销资质证书状态；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3）与采购人或项目单位存在利害关系且可能影响采购公正性的；

（4）与本项目的其他供应商为同一个单位负责人；

（5）与本项目的其他投标人存在控股、管理关系；

（6）被依法暂停或者取消投标资格；



3

（7）在最近三年内发生重大产品质量问题（以相关行甲方管部门的行政处

罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；

（8）法律法规或供应商须知前附表规定的其他情形。

4.采购文件的获取

4.1 采购文件通过中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子

商务平台（https://ebid.espic.com.cn）公开发布，发布时为2023年5月10日至

2023年5月17日。有参加项目报价意向的供应商可以在报价截止时间前通过采购

平台下载采购文件。

4.2 采购文件每套售价0元，售后不退。

5.响应文件的提交

5.1 响应文件递交的截止时间为2023年5月17日17时00分，地点为国家电投电子

商务平台（采购管理系统）交易平台（中国电力设备信息网为推广平台链接，

无法进行报名及参与，展示信息仅为参考，报名及相关公告均以国家电投电子

商务平台为准）。

5.2 供应商应在报价截止日期前上传国家电投电子商务平台，逾期将无法提交，

视为未参与报价，采购人也不再接受私下发送或送达的响应文件。逾期送达的、

未送达指定地点的纸质版响应文件，采购人将拒绝接收。

5.3 电子版响应文件应提供可编辑电子版和签字盖章PDF扫描件两种版本（注：

无须邮寄纸质版文件）。

6.响应文件开启时间和地点

响应文件开启一般在响应文件递交截止时间的同一时间进行，开启方式为采

购管理系统线上开启，报价开启由采购人及其监督职能部门负责，各参与报价的

供应商可在线查看报价结果。

报价开启地点：国家电投电子商务平台。

7.发布公告的媒介

本询价采购公告在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投

电子商务平台（https://ebid.espic.com.cn）公开发布。



4

8.其他

无

9.联系方式

9.1 采购人联系方式

采 购 人：国家电投集团广西电力有限公司

地 址：广西南宁市西乡塘区鲁班路99号

邮政编码：530003

联 系 电 话：0771-3957689（工作时间：上午9:00—12:00，下午14:00—18:00）

电子邮箱：410100179@qq.com

9.2 项目单位技术人员联系方式

项目单位：国家电投集团广西长洲水电开发有限公司

地 址：广西梧州市三龙大道333号

邮政编码：543002

联 系 人：李炜

电 话：0774-6025081

国家电投集团广西电力有限公司招标与采购中心

2023年5月9日

招标代理机构盖章

mailto:316256679@qq.com

	1.采购项目简介
	2.采购范围及相关要求
	3.供应商资格要求
	4.采购文件的获取 
	5.响应文件的提交
	6.响应文件开启时间和地点
	7.发布公告的媒介
	8.其他
	9.联系方式

		370389c3f4fd46d68135f3edc697f024
	2023-05-10T17:34:00+0800
	北京
	国家电投集团广西长洲水利枢纽内江开关站220kV母线、分段间隔、洲翠线间隔导线更换改造安装项目询价采购公告
	国家电投集团广西长洲水利枢纽内江开关站220kV母线、分段间隔、洲翠线间隔导线更换改造安装项目询价采购公告




